520-11 Oras Apollo Dusikomplekt

EAN: 6414150080647
static.oras.com/520-11

Oras Apollo dusikomplekt

sisaldab kasidussi (katkakivivastase tehnoloogiaga), 650 mm dusilifti, seebialust ja 1500 mm dusivoolikut.

e Dusilahendused e Valge

e Ravi- ja hoolekandeasutused e Kasiduss, Dusilift, Seatav dusilifti liugur,

. . Seebialus, Dusivoolik (1500 mm), Katlakivi valtiv
e Seinapealne paigaldus ;
tehnoloogia

o 1-pihustusreziim
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700

max 650

G1/2

113
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ofas

Tehnilised andmed

Vooluhulk

Vooluhulk 300 kPa

Tehnilised omadused

Kuum vesi
Kasutussurve
Uhenduse m&ot
Labimoaot
Paigalduslaius
Pikkus/Kdrgus

Materijal

Maarused

EN standard

Heakskiidud ja deklaratsiooid

Declaration of conformity
EPD

Jatkusuutlikkus

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

© 2025 Oras Ltd. - www.oras.com - 25.06.2025

031is

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

218 mm
max 650 mm
700 mm

Komposiit

EN 1112, EN 1113

DoC
S-P-06395

3,87
0,19
0,45
4,52
0,19
3164,99
0,01
0,00
1,20
-0,50

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(ls)
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Varuosad
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T

SP520
Nimetus
01 Dusilifti liugur
01 Dusilifti liugur Valge
02 Dusihoidik
02 Dusihoidik Valge Lopetatud

Kood
601189V
601189V-11
601208V
601208V-11
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